MTYET

[lokyMeHT NonMcaH NpoCcess MERTOAMEHMAYUBEIK AEHNEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3SANCTBEHHOM EATENBHOCTU

NHbopmaumsa o Bnagenbue:

YRPEEX 10.H. BpsHckuill ounman NIYNC n/c 20276H36790

%@?gﬁ;?gjk@f@%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁom dunmana Nrync

HaT IR Ytadd. Begildordra2 9:38

MW&HWEMWSD?WH%MIOHI depepanbHOe areHTCTBO XeNe3HOLO0POXHOro TpaHcnopTa,

03008 e96258954BH0e39 7 etaesmemwowwnwj

EAnHMLA M3MepeHus: py6.

Ko, Ko,
HaunmeHoBaHve nokasatens A A

1 2 3
Joxofbl - BCero 010

CTPOKU aHaINTUKN

Ha | aAHBapsa 2023 .

Ha BbINO/IHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHus

1. Joxoabl yupexaeHus

VIcnofHeHO NNaHoBbLIX Ha3HauYeHui

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX yepes fimuesble uepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4YeHun cyeta cyeta yupexaeHuns onepauusamm
4 5 6 7 8

< [insi no6aBneHnst CTPOK BbIAENNTE faHHY0 06/71aCTb 1 HXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

unToro

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HavmeHoBaHuve nokasatens

Pacxopgpb! - Bcero

B TOM yuncne:
doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
VHble BbINnatbl nepcoHany
yypexaeHuii, 3a nckioyeHmem goHaa
onnarsl Tpyga
B3Hocbl no o6sA3aTenlbHoMy
CoLMasIbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINJaThl Mo onnare Tpyaa
pPabOTHMKOB U UHblE BbINAATHI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
u ycnyr
3aKyrnka sHepreTUYecknx pecypcos
Ynnarta Hasora Ha UMYyLLIEeCTBO
opraHusauuii 1 3eMesibHOro Hasora
PesynbTat ncnonHexnnsa (gedovumt /
npocounLmnT)

Kog,

CTPOKM

2
200

450

Kog,

aHaIMTUKN

3
X

111
112

119

244

247
851

)

2. Pacxogabl yypexaeHus

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX yepes iMueBble
HazHauyeHunin cueTa
4 5
42 772 432,16 42 772 432,16
26 909 380,06 26 909 380,06
3 587,78 3 587,78
8 079 313,83 8 079 313,83
1 844 679,64 1 844 679,64
4 429 118,85 4 429 118,85
1 506 352,00 1 506 352,00
-42 772 432,16 -42 772 432,16

MCnosIHEHO NIaHOBbIX Ha3HAYEeHWI

yepe3 H6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes kaccy
yupexgaeHus
7

HEKaCCOBbIMU
onepauusaMu
8

untoro

9
42 772 432,16

26 909 380,06
3 587,78

8 079 313,83

1 844 679,64

4 429 118,85
1 506 352,00

-42 772 432,16

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNS

10



Kog Kop
CTPOKU  aHAINTUKN

HaumeHoBaHue nokasatens

1 2 3
IcTOYHMKN hrHaHCMpPOBaHUS 500
pedwmumTa cpeacTts - Bcero (ctp. 520 +
cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uuCne:
BHYTpPEHHWE UCTOYHWKN 520
U3 HNX:

[iBxeHne feHexHbIX cpeacTs 590 X
nocTynsieHne JeHeXHbIX CPefCcTB 591 510
npouve
BblObITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592 610

BHeLUHe NCTOUYHUKN 620

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB CpeacTB 700 X
yBE/IMYeHNe OCTaTKOB CPeACTB, 710 510
BCEro
YMeHbLLUEeHNe OCTaTKOB CPeACTB, 720 610
BCEro

VI3mMeHeHne ocTaTkoB Mo 730 X

BHYTPEHHNM 060poTam cpefcTs

yupexaeHus

B TOM 4uCne:
yBe/IMyeHne octaTkoB CpeACcTB 731 510
yupexaeHus
yMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPeACcTB 732 610
yypexaeHus

Vi3meHeHne ocTaTKoB Mo 820 X

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uuCne:
yBE/IMYeHNe OCTaTkoB Mo 821
BHYTPEHHUM pacuyetam (KT
030404510)
YMeHbLLEHNEe OCTaTKoB Mo 822

BHYTPEeHHVUM pacueTam (4T
030404610)

)

3. VICTOUHVKMN (pMHAHCUPOBaHNA AehuumTa CPEeACTB yUpexXaeHns

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHaueHwui

4
42 772 432,16

< Ans po6aBneHns CTPOK BblAeNnTe AaHHyo 061acTb 1

< ns pobaBneHns CTpCX BblAENUTE AaHHY 06/1acTb 1

42 772 432,16

uepes nnueBble

cyeTa
5
42 772 432,16

-42 774 498,45

42 774 498,45

42 772 432,16

42 772 432,16

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui
yepes HaHKOBCKME

cueTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HaXKMUTE KHOMKY «[l06aBnTb CTPOKY». >

HaXXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

-42 774 498,45

dopma 0503737 c.3

Cymma
nToro OTK/IOHEHVA
9 10

42 772 432,16

- 42 772 432,16

X
42 774 498,45 X

X

X
42 772 432,16 -42 772 432,16
42 772 432,16 -42 772 432,16



HaumeHoBaHue nokasaresns

1

CTPOKYU

VI3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM npuBnevYeHnsam cpencts

B TOM yucne:

yBE/IMYEHNE pacyeToB No
BHYTPEHHEMY MPUB/EYEHMIO
octatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEeHbLLUEH/Ee pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
ocTartkoB cpeacTs (At 030406000)

HavmeHoBaHve nokasartens

1

CTPOKM

Bo3BpalleHOo 0CTaTKoB cybeuaunii

npoLwbIX netT, Bcero

Bo3BpalleHO pacxofoB NPOLUbIX NET,

Bcero

30 saHBapAa 2023 1.

n

McnonHutens

Kog

2
830

831

832

Kog,

910

950

dopma 0503737 c.4

Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW c
MMa
aHaJ'IVIF‘Il'VIKVI nnaHoBbIX yepes nvuesble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMUN ATOro OTKJ'IyOHeHVIH
HasHaveHwui cyeta cyeta yypexaeHua onepaumamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
1 1 1 1 1 -
4. CBep,eva O BO3BpaTax OCTaTkoB CyGCI/I,D,I/II\/'I M pacxoaoB npownbix net
Koa Mpoun3segeHo BO3BPAaTOB
AHATUTUKM yepes nimuesble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunamn
3 4 5 6 7 8
IO.H. Nynés PykoBogutenb
(pacLumnchpoBka nognmcu) h1HaHCOBO- o (nognuce) (pacLumdppoBka nognucu)
9KOHOMMYeCcKoun Cl'ly)K6bI
B.M. 3nHoBa
(pacwumdoposka nognucy)
LleHTpanm3oBaHHasa 6yxranTepus
(HavmeHoBaHwue, OTPH, VHH, KNI, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoguTtenb
(ynosiHoMo4YeHHoe nL0) (BOMKHOCTB) (noanvce) (pacwindposka nognucv)
(AOMKHOCTB) (nognuck) (pacwwmdppoBka nognmcu) (TenedpoH, e-mail)



OTYET

OB VCMONMHEHUN YUPEXAEHVEM MAAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTU

YupexgeHune

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yypeautens

HavmeHoBaHne opraHa, oCyLLecTBs-

IOLLEro NOTHOMOUMS yupeauTens

Bua dmHaHcoBOro obecneyeHus (gesTenbHOCTY)
MeprognyHOCTb: KBapTaslbHas, rofoBas
EfnHuLa namepexus: py6.

Ko,
HavmeHoBaHve nokasarens A
CTPOKM

1 2

[oxoapl - BCcero 010

JoxoAbl OT okasaHus MAaTHbIX yCiyr 040

(paboT), komMneHcauuii 3aTpaT

Be3Bo3me3Hble AeHeXHble 060

NOCTYNNEHUSA TEKYLLETO XapakTepa

Ha 1 AHBaps 2023 r.
BpsiHcknii connuran MrYMC n/c 20276H36790

®efiepasibHOE areHTCTBO Xesle3HOA0POXHOro TpaHCnopTa,
MpuHOCALLAs [OX04 AeATEeNbHOCTL (COBCTBEHHBIE JOXO0Ab! YUPEXeHusl)

1. JoxoAabl yupexaeHuns

Koa YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
aHaUTUKN I'II'IaHOBbIXu yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaveHuu cyeta cueTa yUpexaeHus onepauusMu
3 4 5 6 7 8
27 901 146,70 27 901 146,70
130 27 801 146,70 27 801 146,70
150 100 000,00 100 000,00 1 1

nTOoro

9
27 901 146,70

100 000,00

Cymma
OTK/IOHEHNUSA

10



Kog,
HavmeHoBaHuve nokasarens
CTPOKMN
1 2
Pacxogp! - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHg onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yypexaeHuii, 3a ucknoyeHnem doHaa
onnartbl TpyAa

WHble BbiNnaTbl yupexaeHuni
npuBnekaemMbIM nmuam

B3Hocbl No 06sA3aTeIbLHOMy
coLnasibHOMY CTpaxoBaHuio

Ha BbInAatbl N0 onnare Tpyga
PabOTHVKOB 1 MHbIE BbINIATbI
paboTHMKaM yupexaeHunit

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT

n ycnyr

3akynka aHepreTMyeckux pecypcos
Moco6us, KoMneHcauun 1 nHble
coumnasibHble BbINaTbl rpaxaaHam,
Kpome ny6anNyHbIX HOPMATUBHbIX
06513aTeNbCTB

Crunengun

Ynnata Hasiora Ha UMyLLEecTBO

ocor BIAKGEAILIAIN 1 OdveH MU ne i
Ynnara npounx Hanoros, c60pos
Ynnata uHbIX nnarexei

PesynbTtar ucnonHexuns (geduunt / 450
npodnuuT)

Kog,
aHasIMTUKK

3
X

11
112
113

119

244

247
321

340
851

852
853

)

YTBEpPXeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHwii

4
25 467 883,58

12 485 696,90
131 024,72
17 140,50

3 755 335,80

4 695 748,54

3779 897,47
5 000,00

80 250,00
461 588,00

9 072,00
47 129,65
2 433 263,12

2. Pacxofbl yupexaeHus

yepes fmuesble
cueTa
5
25 467 883,58

12 485 696,90
131 024,72
17 140,50

3 755 335,80

4 695 748,54

3779 897,47
5 000,00

80 250,00
461 588,00

9 072,00
47 129,65
2 433 263,12

VIcnonHEeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaunamu
8

ntoro

9
25 467 883,58

12 485 696,90
131 024,72
17 140,50

3 755 335,80

4 695 748,54

3779 897,47
5 000,00

80 250,00
461 588,00

9 072,00
47 129,65
2 433 263,12

Popma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10



HavmeHoBaHuve nokasarens

1
MCTOUHVKM (hrHaHCpOBaHUS

nedmunTta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uuncne:

BHYTpEHHME NCTOUHUKM
U3 HUX:

LiBKeHUe AeHeXHbIX CPpescTB

noctynnieHne AeHeXxHblX CpeacTs

npouve
BbIGbITUE JAEHEXHbIX CPeACTB

BHeLHWe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

M3meHeHve ocTaTkoB CpeAcTB
yBe/nn4yeHne ocTaTkoB CPefCTs,
BCEro
YMeHbLLUEHNEe OCTaTKOB CPe/ACTB,
BCEro

VI3meHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHUM 06opoTamM CpeacTB

yypexaeHuns

B TOM 4ucne:
yBe/nyeHne ocTaTkoB CPefCTB
yupexaeHus
YyMeHbLUEHVEe OCTaTKOB CPeAcTB
yupexaeHuns

V3meHeHue ocTaTKoB Mo

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uncne:
yBe/n4yeHne ocTaTkos no
BHYTOEHHUM narupram
030404510)

YMeHbLLUEHVE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHVUM pacyetam (AT
030404610)

Kopg
CTPOKY

500

520
590
591
592

620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

3. VICTOYHUKM (PHAHCMPOBaHUA AedUUUTA CPEACTB YUpeXaeHus

yepes H6aHKOBCKMe

cyeta
6

McnosHeHO NnaHoBbIX HasHauYeHUi

uepes kaccy

yupexzaeHus
7

< [ins fo6aBneHns CTPOK BblAenuTe AaHHYH0 06/1acTb U HXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

< ns po6aBneHns CTPOK BblAenTe AaHHy 061acTb U HAKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

Kon YTBEpPXAEHO
AHANTUKN NNAHOBbIX yepes nuueBble
HaszHaveHwui cueta
3 4 5
-2 433 263,12 -2 433 263,12
X - R
510 - R
610
X -2 433 263,12 -1 696 851,12
510 - -28 430 470,88
610 - 26 733 619,76
X
510
610
X - -736 412,00

-736 412,00

HEeKaccoBbIMYU
onepaumsmm

8

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
uToro OTK/IOHEHMA
9 10
-2 433 263,12
*
-1 696 851,12 -736 412,00
-28 430 470,88 -~ .
26 733 619,76 X
X
X
-736 412,00 736 412,00
-736 412,00 736 412,00



Popma 0503737 c.4
YTBEPXAEHO MlcnofHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui

Kog Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens NAaHoBbIX y
CTPOKM  aHAMMTMKM . yepes nuuesble yepe3 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU ATOrO OTKIOHEHMS
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauusiMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHvie ocTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MPUBNEYEHNAM CPEACTB
B TOM yuCne:
yBe/IM4eHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHUNIO
ocTaTkoB cpefcTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacts (At 030406000)
4. CBefileHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybcmaunii 1 pacxofoB MNpoLbIX neT
Kon Koa Mpov3BefeHo BO3BPaToB
HaumeHoBaHue nokasatens
CTPOKM  aHAIMTVKN yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU uToro
cyeta cyeta yupexgeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6ecuamnii 910 -
NPOLLUAbIX NeT, BCEro
Bo3sBpalleHo pacxofoB NPOLUSbIX neT, 950 . . 1
BCEro —J '
PykoBoauTtesnb 10.H. Nynés PykoBoautenb
rnHaHCOBO-
(pacLumnchpoBka noanucu) o (noanuce) (pacwmdpoBka nognmcu)
3KOHOMWYECKOW CryX6bl
naBHbIN 6yxrantep B.M. 3nHoBa
(paclumndbpoBka noanvcu)
LleHTpanu3oBaHHaa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OIPH, VHH, KNI, mectoHaxoxaeHune)
PykoBogutesnb
(ynonHomoquHoe nv||_||0) (BOMKHOCTD) (nognuce) (pacwudposka noanucu)
McnonHutens
(ZOMKHOCTB) (noanuck) (pacwmdpoBka nognvcu) (TenecboH, e-mail)

30 aHBapsa 2023 1.



OTYHET

OB VICMONMHEHUW YUYPEXOEHVEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IBHOCTI

YupexgeHve

O60co6/1eHHOe nogpasaeneqve

Yupegutens

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLlecTB/s-

loLLLero NosIHOMoUNS yypeauTens

Bug couHaHcoBoro obecneyeHuns (AesTenbHoOCT)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rofgosas

EanHuua nsmepeHus: py6.
Kop
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
[Jloxoaebl - Bcero 010

Ha 1 AHBaps 2023 r.
BpsiHckuii punman Nryrnc n/c 20276H36790

defepasibHOE areHTCTBO Xee3HOA0POXHOIo TpaHenopTa
Cy6Cuammn Ha uHble Lenw

1. Joxoabl yupexaeHnsa

K YTBEpXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui
aHanSﬁMKm NNaHOBBIX yepes nueBble uepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU .
HasHa4YeHun cyeta cyeta yupexgeHuns onepauvamm
3 4 5 6 7 8 9

< [ins po6aBneHns CTPCXK BblAeNUTE AaHHY 061aCTb U HKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10



HavmMeHoBaHve nokasarens

Pacxogb! - Bcero

B TOM 4ucne:
®oHp onnatbl TpyAa yUpexaeHnit
B3Hocbl no o6s13aTenibHOMY
coLVasibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINnaTbl No onnate Tpyga
PabOTHMKOB 1 UHbIE BbIMMATbI
paboTHVKaM yupexaeHuii
CTtuneHgmn
PesynbTtar ucnonHenus (gedovumt /
npogmuunT)

Kog,
CTpOKYM

200

450

Kog
aHaIMTUKN

3
X

11
119

340

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
HasHaueHwii

4
10 517 106,00

1 634 259,64
493 546,36

8 389 300,00
-10 517 106,00

uepes NmueBble
cyeTa
5
10 517 106,00

1 634 259,64
493 546,36

8 389 300,00
-10 517 106,00

/IcnonHeHOo NMaHoBbIX HAa3HaYeHWiA

uepes GaHKOBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMU
cyeta yupexaeHus onepauusmm
6 7 8

untoro

9
10 517 106,00

1 634 259,64
493 546,36

8 389 300,00
-10 517 106,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEeHUA

10



HaumeHoBaHune nokasarens

1
MCTOUHMKN hrHAHCUPOBaHUS

AedmunTta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +

cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4uUcse:
BHyTpeHHVEe UCTOYHUKM
13 HUX:

[BWXKEHNE [EHEXHbIX CPEACTB
NoCTyN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIObITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHWe UCTOUHUKM

U3 HUX:

VI3meHeHne ocTaTkoB CpefcTs
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPeACTs,
BCEro

YMeHbLUEeHNne oCTaTkoB CpencCTs,

V3meHeHve ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM 06opoTam cpefcTs
yupexaeHus
B TOM uwcne:
yBe/IYeHne oCTaTkoB CpefcTs
yMpC/K4cnig
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
V3meHeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IYeHrne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLLUEHMNEe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacuyetam (AT
030404610)

Koa
CTpOKYM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop
aHa/INTVKN

3

)

)

3. ICTOYHUKM hrHaHCUPOBaHWA AeddnunTa CPeaCcTB yupexaeHns

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHwui

4
10 517 106,00

yepes Nviuesble
cyeta
5
10 517 106,00

Yyepes 6aHKOBCKME

cueta
6

MICnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWi

uepes kaccy

yupexzaeHus
7

< [nst no6aBneHus CTPOK BbIAENNTE AAHHYIO 00MACTb U HAKMUTE KHOMKY «[400aBUTb CTPOKY». >

510

610

< [ins f06aBNEHNUs! CTPOK BbIAENNTE JAaHHYI0 OUNECTE U HAKMIATE KHOMKY «/4002BUTH CTPOKY.

510

610

510

610

10 517 106,00

-10 585 289,46

10 585 289,46

10 517 106,00

10 569 140,00

-52 034,00

HEKaccoBbIMY
onepauusmn

8

nToro

9
10 517 106,00

-10 585 289,46

10 585 289,46

10 517 106,00

10 569 140,00

-52 034,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10

10 517 106,00
X

X

-10 517 106,00

-10 569 140,00

52 034,00



Ko,
HaumeHoBaHne nokasartens A
CTPOKU
1 2
V13mMeHeHVe ocTaTKkoB pacyeToB no 830
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM yucne:
yBe/IMyeHve pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHeMy NpyviBieYeHnio
ocTaTkoB cpefcTB (KT 030406000)
YMeHblUEeHMe pacyeToB no 832
BHYTPEHHeMy NpUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)
Ko
HaumeHoBaHve nokasarens A
CTPOKU
1 2
Bo3BpallleHo 0CTaTKoB cy6cmamnia 910
MPOLLAbIX NeT, BCero
BosBpallleHO pacxofoB MpoL/ibIX /e, 950

BCEro o

PykoBoaute
noanuck)

NaBHbIV Byxrantep

McnonHutens

30 saHBaps 2023 1.

) )

®dopma 0503737 c.4

Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHi Cymma
aHAMTUKM NN1aHOBbIX yepes /imuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU UToro OTKI)lloHeHMﬂ
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHunsa onepauusimm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
]
4. CBefileHNs1 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB CyOGCUAuni 1 pacxodoB MpoLbIX NeT
Kon [Npon3sefeHo BO3BPaTOB
aHANUTIKN yepes nvuesble yepe3 6aHKOBCKMEe yepes kaccy HeKaccoBbIMK ATOro
cyeta cyeTa yupexaeHus onepauvsmm
3 4 5 6 7 8
IO.H. Nyés PykoBogutesnb
(pacwumdpoBka nognvcu) thuHarcoso- o (nognuck) (pacwuncbposka noanucu)
3KOHOMWYECKO CNyXobl
B.IM. 3uHoBa
(pacwmdpoBka nognucu)
LleHTpanin3oBaHHasa byxranTepus
(HavmeHoBaHwue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(yno/IHOMOYEHHOE NNLLO) (BOMKHOCTL) (noanunce) (pactumcbpoBka nognuci)
(BOMKHOCTB) (noanwuce) (pacumchpoBka noanucy) (TenechoH, e-mail)



